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18.

19.
20.
21.

Ratanova sedacia suprava — Obecny urad Zamutov
Automaticka pracka — Obecny urad Zamutov
Vysavac — Obecny urad Zamutov

Prevzdus$iiovaé pédy — Styl IVANOV

Prenosny ohrieva¢ — MADO Elektro

Kavovar Dolce Gusto — Veliky Maros — HASFIRST
Smart hodinky — Veliky Maros — HASFIRST
Poukaz na nakup v hodnote 100 Eur — SPD Bystré
Tablet — Obec Zamutov

. Tablet — Obec Zamutov
. Tablet — Obec Zamutov
. Umytie auta v hodnote 25eur — IWIN

. Umytie auta v hodnote 25 eur — IWIN

. Umytie auta v hodnote 25 eur — IWIN
. Holiaci strojéek — Elektroservis Bublavy, Cemerné

. Rychlovarna konvica — Elektroservis Bublavy, Cemerné

Hriankovac¢ — Obec Durd’os

Poukaz na nakup v hodnote 20 eur — Pekareti Mizovova A.

Poukaz na nakup v hodnote 20 eur - WINTEX

Kancelarska stolicka — ALDA Vranov nad Topl'ou

Taburetka — Nabytok PADO
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23.
24.

25.

20.
21.
28.

29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
30.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Darcekovy koS — Cimbal’ak

Darcekovy koS — DMJ market

Vlasova kozmetika — Kadernictvo Lenka Hardonova
Taska na pracovné naradie BOSCH — p. starostka obce Zamutov
Fuarik — Obec Zamutov

Smetna nadoba — Obec Zamutov

Pracovné naradie (krompac, lopata, rukavice) - Obec Zamutov

Zahradné naradie (metla,hrable,motyka,rukavice) - Obec Zamutov

Postel’na bielizen — Textil Zamutov
Balicek — Kosit

Balicek — Kosit

Balicek — Kosit

BaliCek — Kosit

Balicek — Kosit

Reklamné predmety — Obec Zamutov
Reklamné predmety — Saris
Tricka 2 ks — Wintex

Balicek pre diet’a — Obec Zamutov
BaliCek pre diet’a — Obec Zamutov
Balicek pre diet’a — Obec Zamutov

BaliCek pre dieta — Obec Zamutov



43. Balicek Pado — nabytok PADO
44, Balicek Pado — nabytok PADO
45. Darcekovy koS — FK Tatran Zamutov



